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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913509I

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit TeknoGeo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Hasan Koci, Nr. 8, Lagjja 
nr. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e kerkim zbulim minerale te dobishme. Prodhimit 

dhe tregtimit te mineraleve te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit. Kerkim Arkeologjik. Import Eksport dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimore, blektorale, materiale ndertimi, bime medicinale, 
import-eksport i tyre. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Çdo veprimtari tjeter e ligjshme.
Francesco Matteucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoMatteucci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TeknoGeo
Telefon: 0696760324  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858245-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918536-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.08.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e kerkim zbulim minerale te dobishme, te ndryshme. 
Prodhimit dhe tregtimit te mineraleve te ndryshme brenda dhe jashte vendit. Import 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimore, blegtorale, material ndertimi, bime medicinale, import-eksport I tyre. Blerje de 
shitje, import eksport te lendeve eksplozive, perdorimi I lendeve plasese dhe shperthyese 
per qellime civile shfrytezim, perpunim. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme.")          u be            ("Ne fushen e kerkim zbulim minerale 
te dobishme. Prodhimit dhe tregtimit te mineraleve te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit. Kerkim Arkeologjik. Import Eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, blektorale, materiale ndertimi, bime 
medicinale, import-eksport i tyre. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Çdo 
veprimtari tjeter e ligjshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029986-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.05.12.2018 ,ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.12.2018.     
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060579E7-09EB-44D7-9C90-9AC21F847C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4966F4-721F-4A3D-AF94-D1F85E3F9AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A294E-0D34-44A1-9819-4CD3DC75D3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB95EA5E-DD85-4AF2-9085-F00683190AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB95EA5E-DD85-4AF2-9085-F00683190AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30C350A-131D-40A6-9835-F84B80A5680D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC85FA-812E-4106-992F-7980C4EAF822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E39A8-B105-4516-8E04-9126FF6342EA

